[image: Новорождественскоесп ТИХОР]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 22.06.2018				                                                              № 65

О проведении муниципальной сезонной специализированной
оптово-розничной ярмарки на территории муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года                № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» и на основании заявления индивидуального предпринимателя Лымарь Владимира Владимировича от 22 июня 2018 года п о с т а н о в л я ю:
1.Провести муниципальную сезонную специализированную оптово-розничную ярмарку на территории муниципального образования Тихорецкий район по продаже сельскохозяйственной продукции (далее - ярмарка).
2.Определить организатором ярмарки индивидуального предпринимателя Лымарь Владимира Владимировича. Юридический (почтовый) адрес организатора ярмарки: 352106, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, ул. Гагарина, 24, телефон 8-918-46-33-463.
3.Установить место проведения ярмарки: Журавская- Тихорецк км. 64+80 метров справа  согласно схемы планировочной организации земельного участка.
4.Утвердить срок проведения ярмарки: с 22 июня  2018 года по 1 ноября 2018 года, а также время проведения ярмарки: ежедневно с 8 час. 00 мин. до 21 час. 00 мин.
5. Рекомендовать организатору ярмарки принять соответствующие меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.
6.Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения муниципального образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новорождественского сельского
поселения Тихорецкий район				                                О.П.Ланг

image1.png